
Uchwała Nr XL/34/2013
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 21 czerwca 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla
Województwa Świętokrzyskiego.

                  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013 roku  poz. 594 / oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zmianami).

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXI/14/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 05 marca 2012 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego wprowadza się następujące 
zmiany:
1/ § 1 uchwały otrzymuje brzmienie :
„Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania  :

- Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  p.n.  „  Zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe  msc.  Ostrowiec  Świętokrzyski  gm.   Ostrowiec  Św.  oraz  gminy 
Bodzechów , w oparciu o regulację rzeki Modły z wykorzystaniem istniejącego zbiornika w 
Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali powodziowej”  – 

- w kwocie 174.537,00 zł .

2/ § 2 uchwały otrzymuje brzmienie :
„Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w latach :
- 2012 rok – kwota 97.537 zł ,
- 2013 rok – kwota 77.000 zł .”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Władysława Ćwik



Uzasadnienie do uchwały XL/34/2013
                                                        z dnia 21 czerwca 2013 roku .

        W dniu 10 czerwca 2013 roku został podpisany aneks do umowy zawartej z Województwem 
Świętokrzyskim  –  Świętokrzyskim  Zarządem  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych  w  Kielcach, 
w wyniku którego zmniejszony został udział  Gminy Bodzechów w partycypacji  w kosztach dla 
zadania  :  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  p.n.  „  Zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Świętokrzyski gm.   Ostrowiec Św. oraz gminy Bodzechów, 
w oparciu o regulację rzeki Modły z wykorzystaniem istniejącego zbiornika w Częstocicach jako 
polderu zalewowego do redukcji  fali  powodziowej „ .  Udział  gminy Bodzechów zmniejszył  się 
w 2013 roku o kwotę 20.537 zł . Powodem była zmiana wartości całego zadania .


